- 1 -

关于下达 2019 年青年英才培育计划的
通知

各相关单位：

2019 年青年英才培育计划经个人申请，学院（所）推荐，

学校组织会议评审与现场答辩，全校公示，确定资助 10 项

项目。现将资助计划予以下达，并拨付 2020 年经费 92 万元。

请各相关单位与入选人员按照要求认真填写合同内容，

并于 3 月 23 日前将合同纸质材料一式三份（A3 套印）报送

至科研院基础科学处。电子版发送至邮箱：

jichuchu@nwsuaf.edu.cn.

联系人：科学技术发展研究院  谷申杰   87080002

            高层次人才工作办公室  刘健枫  87082577

附件：

1.2019 年青年英才培育计划资助项目清单

2.2019 年青年英才培育计划合同书

科学技术发展研究院  高层次人才办公室

2020 年 3 月 13 日

通 知

 - 2 -

 发布时间:2020-03-13 15:25  发布部门：科学技术发展研究院  高层次人才办公室

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门